平成27年10月22日
会員各位
（公）和歌山県理学療法士協会
紀北地域局担当　　永金宣秀
第１ブロック長　　美濃真豊
学術担当　大井信一郎
　学術担当　　宇治真澄

平成27年度 第1回紀北地域局 症例検討会のご案内

拝啓、清秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より紀北地域局の活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成27年度 第1回紀北地域局症例検討会を開催します。
[bookmark: _GoBack]年に一度の地域局での検討会です。発表に対しての質問やアドバイスなどしていただき発表者・質問をしていただく方・参加者それぞれが翌日からの臨床に活かせる会になればと思います。会員の皆様のご参加お待ちしております。
敬具

記

開催日時：平成27年11月15日（日）
9：00～12：00 　（8：30～受付）
開催場所：紀和病院　　４F　ウェルビーホール

発表症例：10題
　　　　　1題につき約10分程度で予定しております。
座長　森本宏　先生（紀和病院）
　　　朝倉洋司先生（橋本市民病院）

参加申し込み
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書に必要事項を記入し、はしもと整形外科　リハビリテーション科　宇治真澄 kihoku2015@gmail.com までメールで送信してください

申し込み締め切り
　　平成27年11月10日（火）までとなります　　　　　　　　　　　　　　以上